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Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande |

Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000090 2011 a 000091 2011

PAGINA 1]

| No.CONTRATO FORNECEDOR DATA VALIDADE DT.RESCISAC MOTIVO RESCISAC

| CONDICAO PAGAMENTO EXPIRA EM |
= oo soCooososssosossossossoosesso l
| 000030 /2011 07356 CONCEITO AMBIENTAL CONSULTORIA E PROJ.LTDA 12/05/2011  11/05/2012 11/0%/2012 )
|  EM ATE 30 DIAS 357 DIA(S) |
| |
| OBJETO NO.COTACAO  REAJUSTE, VALOR ATUALIZADO PROCESSO|

| 093.00001.0211-01 PLANTAS
| 093.00001.0212-01 PLANTAS
| 000091 /2011 07383
| EM ATE 30 DIAS

| OBJETO

| 093.00001.0094-01 PLANTAS
| 093.00001.0095-01 PLANTAS
] 093.00001.0152-01 PLANTAS
| 093.00001.0193-01 PLANTAS
| 093.00001.0194-01 PLANTAS
| 093.00001.0195-01 PLANTAS
| 093.00001.0196-01 PLANTAS
] 093.00001.0197-01 PLANTAS
| 093.00001.0198-01 PLANTAS
| ,093'00001'0199_01 PLANTAS
| 093.00001.0200-01 PLANTAS
| 093.00001.0201-01 PLANTAS
| 093.00001.0202-01 PLANTAS
| 093.00001.0203-01 PLANTAS
| 093.00001.0204-01 PLANTAS
}  093.00001.0205-01 PLANTAS
| 093.00001.0207-01 PLANTAS

| 093.00001.0208-01 PLANTAS

CYCAS CIRCINALIS (1,50M)

CYCAS CIRCINALIS (0,50CM)

HUMBERTC VOLPERT ME

CARYOTA MITIS

NEODYPSI DECARY

LICUALA GRANDIS

ARCHONTOPHOENIX CUNN./SEAPHORTEA (2M)

ARCHONTOPHOENIX CUNN./SEAPHORTEA (3M)

ARCHONTOPHOENIX CUNN./SEAPHORTER (5M)

ARECASTRUM ROANZOFFIANUM-JERIVA (2M)

ARECASTRUM ROANZOFFIANUM»JERIVA&BM)

ARECASTRUM ROANZOFFIANUM-JERIVA (5M)

CARIOTA MITIS (1M)

CARIOTA MITIS({3M)

CARIOTA VILENS (50CM)

CARIOTA VILENS (1M)

CARIQTA VILENS {(2M)

CARIOTA VILENS (3M)

CARIOTA VILENS (5M)

COCOS NUCIFERA (1M)

COCOS$ NUCIFERA (1,50M)

M 002970 /2011 IPC FIPE 1.497,0000 G00048 /2011

M 002971 /2011 IPC FIPE 400,0000 G00048 /2011!

12/05/2011 11/05/2012 11/05/2012 |
357 DIA(S) }

I

No.COTACAO  REAJUSTE  VALOR ATUALIZADO PROCESSO |

UN 002959 /2011 IPC FIPE 298,0000 G00048 /2011

|

60,0000 G00048 /2011]|
|

95,0000 GO0D048 /2011)
!

257,0000 G00048 /2011]
I

337,0000 G00048 /2011]

l

500, 0000 G00048 /2011

255,0000 G00048 /2011]

|

360,0000 GO0048 /2011]

299,0000 G00048 /2011]

256, 0000 G00048 /2011f

!

349,0000 G00048 /2011}

!

50,0000 G00048 /2011!

153, 0000 G00048 /2011]

257,0000 G00048 /2011]

|

360, 0000 G00048 /2011|

[

992, 0000 G00048 /2011f

258,5000 GO0048 /2011]

|

417,0000 G00048 /2011

UN 002978 /2011 IPC FIPE

UN 002975 /2011 IPC FIPE

M 002951 /2011 IPC FIPE

M 002952 /2011 IPC FIPE

M 002953 /2011 IPC FIPE

M 002954 /2011 IPC FIPE

M 002955 /2011 IPC FIPE

M 002956 /2011 IPC FIPE

M 002958 /2011 IPC FIPE

M 002960 /2011 IPC FIPE

M 002961 /2011 IPC FIPE

M 002962 /2011 IPC FIPE

M 002963 /2011 IPC FIPE

M 002964 /2011 IPC FIPE

M 002965 /2011 IPC FIPE

M 002966 /2011 IPC FIPE

M 002967 /2011 IPC FIPE



| CN-SIAM
|
|

| DATA 12/05/2011

|  No.CONTRATO

| CONDICAO PAGAMENTO

| 000091 /2011

| EM ATE 30 DIAS

| OBJETO

| 093.00001.0209-01

| 093.00001.0210-01

| 093.00001.0213-01

| ©093.00001.0214-01

| 093.00001.0215-01

| 093.00001.0216-01

| 093.00001.0217-01

| 093.00001.0218-01

| 093.00001.0219-01

| 093.00001.0220-01

| 093.00001.0221-01

| 093.00001.0222-01

| 093.00001.0224-01

| 093.00001.0225-01

| 093.00001.0226-01

] 093.00001.0227-01

| 093.00001.0229-01

| 093.00001.0230-01

| 093.00001.0231-01

| 093.00001.0232-01

| 093.00001.0233-01

| 093.00001.0281-01

07353

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000090 2011 a 000091 2011

HUMBERTO VOLPERT ME

COCOS NUCIFERA (2M)

CYCAS CIRCINALIS (1M)

CYCAS REVOLUTA (0,50CM)

CYCAS REVOLUTA (1M)

CYCAS REVOLUTA (1,5M)

LIVISTONA CHINENSIS (2M)

LIVISTONA CHINENSES (3M)

PHOENIX ROEBOELENII (1M)

PHOENIX ROEBOELENII (1,30M)

RAPHIS EXCELSA (0,80CM)

RAPHIS EXCELSA (1M)

RAPHIS EXCELSA (1,50M)

ROYSTONCA OLERACCA IMPERIAL W&M)

ROYSTONCA OLERACCA IMPERIAL (2M)

ROYSTONCA OLERACCA IMPERIAL (3M)

ROYSTONCA OLERACCA IMPERIAL (5M)

TRACHYCARPUS FORTUNEI (2M)

TRACHYCARPUS FORTUNEI (3M)

WASHINGTONIA FILIFERA(O,50CM}

WASHINGTONIA FILIFERA (1M)

WASHINGTONIA FILIFERA (1,5M)

ARECASTRUM ROMANZOFFIANUM

DATA VALIDADE
EXPIRA EM

12/05/2011 11/05/2012
357 DIA(S)

No.COTACAO

M 002968
M 002969
M 002972
M 002973
M 002974
M 002976
M 002977
M 002973
M 002980
M 002981
M 002982
M 002983
M 002984
M 002985
M 002986
M 002987
M 002988
M 002989
M 002990
M 002991
M 002992
UN 002957

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

/2011

REAJUSTE

IPC

IPC

Ipc

ipcC

IrC

IPC

IpC

IPC

IpC

IpC

IPC

IrpC

IPC

ipC

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIFE

FIFE

FIFE

FIPE

FIPE

PAGINA

DT.RESCISAQ MOTIVO RESCISAO |

11/05/2012

VALOR ATUALIZADO

-

!

PROCESSO |

675,0000 G00048 /2011|

835,0000

314,0000

678,0000

999,0000

100,0000

195, 0000

90,0000

146,0000

10,0000

12,0000

15,0000

252,0000

299,0000

339,0000

990, 0000

299,0000

680,0000

300,0000

830,0000

.558,0000

98,5000

Gooo048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

G00048

/2011|
I
/2011
|
/2011
|
/2011
|
/2011]
|
/2011
|
/2011
|
/2011
I
/2011
|
/2011
I
/2011
|
/2011
|
/2011
|
/2011}
|
/2011]
!
/2011
|
/2011
I
/2011}
{
/2011

/2011




